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	MODELO 19-AE INFORME FINAL AEF






INFORME FINAL DE ACTUACIÓN ESPECIAL DE FISCALIZACIÓN

(NOMBRE SUJETO DE VIGILANCIA Y CONTROL FISCAL - SIGLA) PVCF XXXX



Nombres y Apellidos
Contralor de xxxxxxxxxxxxxxxx.


Nombres y Apellidos
Director de Fiscalización o quién haga sus veces


Equipo de Trabajo:

Nombres y Apellidos
Director de Fiscalización - Supervisor

Nombres y Apellidos
Cargo - Auditor

Nombres y Apellidos
Cargo - Auditor


Periodo auditado (vigencia)

Ciudad, fecha (mes y año)
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1.1.1 XXXXXXXXXXXX

1.1.2 XXXXXXXXXXXX
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Deben estar estructurados con los criterios respectivos: Título de la Observación, Fuente de criterio y Criterio, Condición, Causa y efecto, Derecho de contradicción, Pronunciamiento de sobre cada observación.

3.1 HALLAZGO ADMINISTRATIVO N° XX (CON PRESUNTA INCIDENCIA XXX). TÍTULO DE LA OBSERVACIÓN O HALLAZGO

xxxxxxxxxxx

Respuesta a la observación


Pronunciamiento de la contraloría sobre la respuesta a la observación

(…) 


3.2 HALLAZGO ADMINISTRATIVO N° XX (CON PRESUNTA INCIDENCIA XXX). TÍTULO DE LA OBSERVACIÓN O HALLAZGO

xxxxxxxxxxx


Respuesta a la observación


Pronunciamiento de la contraloría sobre la respuesta a la observación

(…) 


3.3 HALLAZGO ADMINISTRATIVO N° XX (CON PRESUNTA INCIDENCIA XXX). TÍTULO DE LA OBSERVACIÓN O HALLAZGO

xxxxxxxxxxx

Respuesta a la observación

Pronunciamiento de la contraloría sobre la respuesta a la observación

(…) 
[bookmark: _Toc125110765]5. CUADRO CONSOLIDADO DE HALLAZGOS DE AEF

	Tipo de hallazgo
	Cantidad
	Valor
	Referenciación[footnoteRef:1] [1:  Se deben detallar los numerales donde se encuentren cada uno de los hallazgos registrados en el informe.
] 


	1. Administrativos
	XX
	
	

	2. Disciplinarios
	XX
	
	

	3. Penales
	XX
	
	

	4. Fiscales
	XX
	$
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Firma Cargo (Definido por la C.M.N.: Contralor, Responsable de director Fiscalización, auditores,)
Nombre del Cargo 
(De acuerdo a la estructura o quien defina la Contraloría Municipal de Neiva) 

Control Fiscal al Servicio de Todos y del Medio Ambiente	1
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